
高齢者万引防止啓発用ポスター掲示に関するアンケート記入のお願い

ポスター掲示に関するアンケート

2018年10月吉日

FAX送信先　03-3355-2344

特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構
（略称：万防機構）事務局

　拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
ご多用のところ誠に恐縮ですが、今回お送り致しました首記のポスターについて、御社のご利用状況をお知
らせいただけますと幸いと存じます。下記内容にご回答いただき、事務局までFAXをお送りいただけますよ
うお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

貴社名

回答者お名前（　　　　　　　　　）（　　　　　　　　　　　　）部署名 お役職（　　　　　　　　）

都 道
府 県

市 区
町 村

ご協力ありがとうございました。

掲示する　（掲示場所　　　　　　　　　　　　　　　　）（掲示期間　2018年　 月～　　　年　 　月）

掲示しない（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

検討する　（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

今回のようなポスター

万引防止リーフレット

万引防止DVD

その他（具体的には　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

行っている

行っていない

わからない

御社では（高齢者万引取組みを含め）万引防止対策を行っていますか2

万引防止を推進するに際して、今後はどのような資料があると良いですか（複数選択可）3

ご意見・ご感想（自由意見・ご要望・ポスターのご感想など）4

具体的にはどのような対策ですか

特定非営利活動法人 全国万引犯罪防止機構  事務局（担当：福井、稲本）
〒160-0004  東京都新宿区四谷1-2-8　TEL：03-3355-2322　FAX：03-3355-2344
URL：http://www.manboukikou.jp　Eメール： info8@manboukikou.jp

問合せ先

このポスターを掲示されますか1


